27930-08-18.

מאסר לתקופה בת 5 חודשים וזאת על תנאי למשך שנתיים לכל עבירת אלימות מסוג פשע.

מאסר לתקופה בת 3 חודשים וזאת על תנאי למשך שנתיים לכל עבירת אלימות מסוג עוון לרבות החזקת סכין ואיומים
וכן לכל עבירה נגד שוטרים לעבירה של הפרת הוראה חוקית ושיבוש מהלכי משפט.

ניתן היום, כ"ו ניסן תשפ"ג, 17 אפריל 2023, בנוכחות הצדדים.